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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének 2007. december 27-én megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Schmiedt Henrik polgármester 

Lengyel István alpolgármester 

Bán Csabáné  

Győriné Csendes Gyöngyi  

Józsa Csaba 

Józsa Tivadar 

Kriston Pál  

Paárné Salamon Judit 

Szűcs Mihály 

Varga Zoltán 

Venesz László (érkezett: 16:25 órakor) 

 

Takács Lajos jegyző 

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető 

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos 

 

Németh László 

Lüvi Józsefné 

Móricz Attiláné 

Braunné Barta Katalin (érkezett: 17:30 órakor) 

Kovács Imre 

 

 

Schmiedt Henrik  

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület tagjai közül 9 fő van jelen, 

így a testület határozatképes.  

A napirendek tárgyalása előtt megkérdezi Bán Csabáné képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését 

vállalná-e. 

 

Bán Csabáné 

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését. 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta Bán Csabáné jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését. 
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Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Bán Csabáné képviselőt jelölte ki az egyik 

jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Megkérdezi Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését. 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte 

ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Az ülésre a képviselők a meghívót megkapták. Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító 

javaslata? 

 

Paárné Salamon Judit 
Kérte, hogy a testület 2. napirendi pontként tárgyalja Móricz Attiláné, az önkormányzati pályázatok 

figyelésével, készítésével kapcsolatos árajánlatát. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata? 

 

 

Több napirendet módosító javaslat nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a módosító javaslatot 10 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta. 
 

 

Schmiedt Henrik 

Kérte a testületet, hogy az elfogadott módosító napirendi javaslattal együtt szavazzanak a napirendi 

pontokról. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  10 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el: 
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1. Idegenforgalmi adó rendelettervezetének megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

2. Móricz Attiláné, az önkormányzati pályázatok figyelésével, készítésével 

kapcsolatos árajánlata. 

Előadó: Paárné Salamon Judit, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 

1. napirendi pontként a testület az "Idegenforgalmi adó rendelettervezetének megtárgyalása, 

döntéshozatal" című előterjesztést tárgyalja. 

 

 

Schmiedt Henrik 

A rendelettervezetet a képviselők megkapták. Azt a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság 

elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját, javaslatát. 

 

Paárné Salamon Judit 
A bizottság tárgyalta az idegenforgalmi adóról szóló rendelettervezetet. Mint ismeretes, a december 

18-i testületi ülésen elhangzott ezen adónem bevezetése. A beszedett idegenforgalmi adó után 

kapott támogatás kizárólag turisztikai, idegenforgalmi célra használható. Az állami támogatás 

minden egyes beszedett adó 1 forintja után +2,- Ft támogatáshoz juttatja az önkormányzatot. 

Érdemes figyelembe venni, hogy településünkön egyre több vállalkozás foglalkozik az 

idegenforgalommal. Az idegenforgalmi adót a vállalkozóknak havonta kellene bevallaniuk. Minden 

év októberében van az állami költségvetéssel szembeni elszámolása. Ekkor történik meg a +2,- Ft 

igénylése. A bizottság javasolja a testületnek, hogy 200,- Ft/fő/vendégéjszaka idegenforgalmi adó 

mértéket állapítson meg. A környező települések közül Pannonhalmán van ilyen jellegű adó, az 

ottani mérték 150,- Ft/fő/vendégéjszaka jelenleg. Ezen összeg maximuma 300,- Ft lehet.  

 

Szűcs Mihály 

Kérdezte, hogy Nyúl községben hány főt érint a rendelet bevezetése? 

 

Takács Lajos 
Körülbelül 6 főt fog ez a fajta adónem érinteni. Lehetséges, hogy a falusi turizmus keretében is 

vannak szálláshelyek, amelyekről hivatalos tudomásuk nincs. Kiegészítésként elmondja, hogy a 

200,- Ft-ot a bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek elfogadásra. A bizottsági ülésen személy 

szerint 150,- Ft-ot javasolt azért, hogy a környékbeli településeken lévő összegtől ne térjenek el. Az 

adónem kivetése a testület döntése alapján fog történni. Ez a bevétel csakis kizárólag meghatározott 

célra fordítható - turisztikai fejlesztésre -, ezt az összeget egy alkalommal lehet a központi 

költségvetésből igényelni, azt halmozni is lehet. Javasolja, hogy mivel ez az adónem a településen 

10 főnél kevesebb személyt vagy vállalkozást érint, a testület az adónemben érintett vállalkozók 

javaslatainak figyelembevételével döntsön a befolyt összeg felhasználásáról. 

 

 

Az ülés közben 16:25 órakor megérkezett Venesz László képviselő, így a jelenlévő képviselők 

száma 10 fő. 
 

 

Schmiedt Henrik 

Egyetért azon javaslattal, mely szerint kérjék ki a vállalkozók véleményét a befolyt összeg 

felhasználásáról.  
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Szűcs Mihály 

Hozzávetőlegesen mekkora összegű bevételre számíthat az önkormányzat? 

 

Paárné Salamon Judit 
Pontos információt nem tud mondani, a környező települések bevételei alapján lehet azt megjósolni. 

 

Schmiedt Henrik 
Lüvi Józsefné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testületet szavazzanak arról, hogy Lüvi 

Józsefnénak 2 perces hozzászólásra megadják a szót. 

 

 

A testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag Lüvi Józsefnénak 2 perces hozzászólásra megadta a 

szót. 

 

 

Lüvi Józsefné 
Pannonhalma városban ezen adónemből évente 240 ezer forint bevételük van. Az adó fizetése alól 

azonban többen mentességet élveznek. 

 

Szűcs Mihály 

Azért kérdezte, hogy az összeg felhasználásáról - figyelembe véve az érintett vállalkozók javaslatait 

- már előre lehessen tervezni. Például a Győri Püspökségtől kapott prés állagának megóvására is 

lehetne az összeget fordítani. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

A kilátót is fel lehetne újítani, mert ahhoz a felmenetel veszélyes. 

 

Józsa Tivadar 
A 200,- Ft-ot alacsony összegnek tartja. Több évvel ezelőtt is fizetett már éjszakánként 300,- Ft-ot. 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, mely szerint az idegenforgalmi adó mértéke 

200,- Ft/fő/vendégéjszaka legyen. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 

1 tartózkodással az alábbi rendeletet hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

25/2007.(XII.28.) rendelete 

 

Tárgy: Helyi idegenforgalmi adó. 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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2. napirendi pontként a testület "Móricz Attiláné, az önkormányzati pályázatok figyelésével, 

készítésével kapcsolatos árajánlata" című előterjesztést tárgyalja. 

 

Schmiedt Henrik 

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a 

bizottság álláspontját, javaslatát. 

 

Paárné Salamon Judit 
A december 18-i testületi ülésen döntöttünk arról, hogy a pályázatok figyelésével, elkészítésével, a 

testület elé terjesztésével megbízzuk Móricz Attilánét, aki erre vonatkozóan összeállította ajánlatát. 

Az ajánlattevő vállalkozó. Az ajánlatban a költségeit havi 85 ezer Ft + ÁFA összegben jelölte meg, 

ezen felül igénye lenne egy mobiltelefonra. A vállalkozó megbízása 2008. január 1-től szólna. A 

felmondás 30 napos határidővel lenne meghatározva. Véleménye szerint erre nagy szükség van, 

mivel egy komoly pályázat beadása előtt állunk, és szükség van a szakértő segítségére. 

 

Schmiedt Henrik 

Móricz Attiláné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testületet szavazzanak arról, hogy Móricz 

Attilánénak megadják a szót. 

 

 

A testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag Móricz Attilánénak hozzászólásra megadta a szót. 

 

 

Móricz Attiláné 
Az előző testületi ülés időpontja december 18-a volt. Akkor kaptam megbízást arra, hogy a beadni 

kívánt pályázat összeállításában vegyek részt. Az áttekintésre az ülést követő pénteki napon került 

sor. A pályázat akadálymentesítésre épül. Korábban elhangzott, hogy az óvoda nem adhat be 

pályázatot. Ez nem igaz, ugyanis feladat-ellátási helyenként lehet pályázni, ami azt jelenti, hogy a 

nyúli önkormányzat részéről akár az óvoda is beadhatta volna pályázatát. Az akadálymentesítés 

nem csak a mozgáskorlátozottakra, hanem a látássérültekre is vonatkozik. Ahogy áttekintette a 

pályázatot azt tapasztalta, hogy az iskola egyetlen árajánlattal rendelkezett, a tornaterem 

tetőszerkezetének cseréjére és szigetelésére. Ezzel szemben hiányzik a teljes akadálymentesítés, a 

villamoshálózat felújítása, az egész intézményre vonatkozó festés felújításra, fűtéskorszerűsítésre, 

kőműves munkákra, az ajtó cserékre, a lambériázásra, a parkettázásra, stb. az árajánlat. Ezeket a 

pályázatból mind be lehetett volna szerezni, illetve ezekre árajánlattal már kellene rendelkezni. A 

pályázatot szeptember 5-én helyezték ki a honlapra, az abban való részvételről a testület szeptember 

végén hozott döntést. December közepén a pályázatból még csak 5 oldal volt kitöltve, illetve 

hiányzott a megvalósíthatósági tanulmány, valamint az Oktatási Minisztérium részéről olyan 

szakértő véleménye, aki az esélyegyenlőségi helyzetet aláírja, ellenjegyzi. Ezek hiányában nem 

biztos, hogy a pályázat megvalósítható. Az elmúlt hét folyamán vállalkozókat kezdtünk megkeresni 

az árajánlatok beszerzésével kapcsolatosan, a munkálatok azonban több helyen január 2-ig állnak. A 

mai napon felhívtuk a teljes akadálymentesítés elkészítéséhez kapcsolatosan a vállalkozókat, akik 

egy hét átfutási idővel nem vállalták a tervezést, mert ahhoz speciális szakemberre van szükség. A 

megyében 3 olyan szakember van, aki a teljes akadálymentesítést, annak tervei elkészítését vállalná. 

Az akadálymentesítés összefügg az összes többi felújítási munkával, ugyanis ha az egész 

villamoshálózat kicserélésre kerül, akkor teljes akadálymentesítés kell, ha viszont csak egy-egy 

villamoshálózat kicserélésére kerül sor, akkor részleges akadálymentesítés kell. Az iskolában teljes 

akadálymentesítésre van szükség. Január 2-ig ígérte az akadálymentesítő szakember, hogy megnézi, 

lehetőség van-e még arra, hogy alig egy hónap alatt mindenféle tervek, árajánlatok megszülessenek. 

Igaz, hogy a pályázatba nem kell terveket leadni, de azok nélkül a költségvetést nem lehet 
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összeállítani. A pályázatban konkrétan lebontva meg kell határozni a tervezett költségeket, 

amelyeket ha nem jól állítunk be, csak minimális átcsoportosításra van lehetőség. Ha január 10-ig 

megérkeznek az árajánlatok, nem biztos, hogy sikerül a pályázatot úgy beadni, hogy az ténylegesen 

nyerjen, hiszen aki már írt Uniós pályázatot az tudja, hogy 1 hónap kell a kivitelezési tervek 

elkészítésére és 1,5 hónap arra, hogy a jó pályázatot megírjuk. Nyúl községgel szemben 

Győrújbarát és Écs már beadta a pályázatát, elindították lobbi tevékenységüket. A lobbi nem a pénz 

körül forog, hanem különböző kapcsolatok kiépítésére, reklámtevékenységre szól. Reklámozni kell, 

hogy a pályázatban leírtakat meg szeretnénk valósítani. Kérdezte az igazgató asszonyt, hogy 

lehetséges az, hogy ezen pályázat összeállítása még csak itt tart? 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
Tájékoztatja testület tagjait arról, hogy a pályázatot szeptember 5-én írták ki. Győrben arról 

szeptember 8-án tartottak egész napos értekezletet. Ezt követően felhívta a polgármester urat és 

kérte, hogy arról beszéljenek, egyeztessenek. Telefonon azt a választ kapta, hogy a ROP 

programmal felesleges foglalkozni. Ezt tudom, hogy nehéz bizonyítani, de nem adtam fel könnyen. 

Az, hogy az előterjesztés a szeptember végi testületi ülésre bekerült, a kezdeményezésemnek 

köszönhető. Az előterjesztésben azt szerepelt, hogy a 2007. évi költségvetésből kell az önerőt 

biztosítani, ez nem volt jó. Azt jeleztem a jegyző úr felé is. Többször kértem, hogy legyen 

projektmenedzser, de a polgármester úr állandóan azt mondta, hogy felesleges, nincs értelme, stb. 

Állandóan semleges választ kaptam. Október közepén újból jeleztem, akkor kis bizakodást kaptam 

a polgármester úrtól, hogy kikkel beszélt és kapott füleseket. Felhívtam a figyelmét a 

szakemberekre, szerződésekre, valamint kértem, hogy az Elektrotermmel beszéljen, mivel a 

villamoshálózatot ők készítették el, az iskoláról tervvel rendelkeznek. Úgy gondoltam, hogy 

könnyebben tudnak dolgozni. Ez nem történt meg, majd magam kezdeményeztem ezt a dolgot, 

beszéltem az érintettekkel. Nekem ehhez jogosultságom azonban nincs. Sajnálom, hogy ezt előbb 

nem mondtam el, de olyan polgármesterünk van, aki ebben profi, ebben jelezte erősségét. A 

pályázat 5-6 oldalát elkészítettem, amelyben az szerepel, hogy mi mikor készült, mikor adták át, 

mik a problémák. Megjegyezném, hogy nyáron is volt egy ilyen kezdeményezésem, ahol a Norvég 

Alapra lehetett volna megújuló energiával kapcsolatosan pályázni, az ügyben sem történt lépés, a 

pályázat beadása nem történt meg, várjuk a másikat címmel. December 14-én, többszöri időpont 

egyeztetés után a polgármester úr eljött. Anyagot nem kért, mert mondta, hogy ebben profi, bíztam 

benne. A polgármester felelősséggel tartozik az intézményeiért. Ami miatt a szomorú esemény 

történt az az volt, hogy amikor a polgármester úr átjött beszélni december 14-én, elkezdtünk 

beszélgetni és a saját laptopomon elkezdett internetezni. Ekkor elegem lett mindenből. A település 

mindig vigyázott magára. Amikor elkezdtünk beszélni a pályázatról a polgármester kérdezte, hogy 

kell-e valaki, aki írja. Erre kérdeztem, hogy minek kell író, ezzel nem értek egyet. A saját 

gondolatait mindenki le tudja írni. Az elmúlt ülésen is elmondtam és most is elmondom, nagyon 

szomorú erről beszélni, és nem bántó szándékkal mondom, de ezt nem lehet elhallgatni. A falu 

érdekében tenni kell. Problémáimat mind Bán Csabáné, Kozicz László képviselőnek, mind Kriston 

Pál képviselőnek, mind az alpolgármester úrnak jeleztem. Ahhoz, hogy eredményhez jussunk, 

változásnak kell történnie. 

 

Kriston Pál 

Az igazgatónő véleményét maximálisan osztja. A méregcseppek gyűlnek az emberben. Előszedtem 

a polgármester úr pályázatát, amelyben szerepelt, hogy dinamikus ember. A dinamika nem itt 

kezdődik hanem ott, hogy mint vezető, elsőként érkezik és utolsóként távozik a hivatalból. 

Tisztában van azzal, hogy kötetlen munkaidőről van szó. Egy vezető azonban nem engedheti meg 

magának, hogy sorozatosan elkéssen. Visszamenőlegesen ígérte, hogy választ kapunk arra, hogy 

egyes pályázatokat miért nem lehetett beadni, a választ továbbra is várom. Sajnos a dolgok mindig 

az utolsó pillanatban történnek meg, ezért van az, hogy dolgokról lecsúszunk. Erre utaltam az 

elmúlt testületi ülésen is. Az akadálymentesítés, ahol három zebrára nyertünk 3 millió Ft-ot, 

véleménye szerint többet lehetett volna nyerni, ha az ember előkészül. Úgy gondolom, a pályázat 
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elő lett szedve a fiókból, át lett „fésűlve”, be lett adva. Ha az rendesen elő van készítve, akkor több 

mindent ki lehetett volna hozni belőle. A településen már visszahallotta, hogy a polgármester úr 

tőzsdézik. Kérdezte, hogy ez igaz-e? 

 

Schmiedt Henrik 
Dolgoztam a regionális fejlesztési ügynökségnél. Ezt a pályázatot maga a régió írta ki. Az első 

körben az jelent meg, hogy minimálisan 20 millió Ft pályázható, maximálisan 200 millió Ft. A 

megpályázható összeget aztán a későbbiekben módosították, a megpályázható összegeket 

megemelték először 500 MFt-ra, majd 1,2 milliárd Ft-ra. A pályázatot három megyére terjesztették 

ki. Amikor láttuk, hogy mekkora a nyerhető támogatás, úgy gondoltam, hogy a pályáztatás célzott. 

Volt kollégákkal szerveztünk kistérségi tanácsadói találkozót, ahol a pályázattal kapcsolatosan 

elhangzottak olyan információk, amelyekről a polgármestereket nem értesítették. Ebben 

meghatározták, hogy azok a pályázatok, iskolák nyerhetnek csak, amelyek szerepelnek a kistérségi 

fejlesztési stratégiában kiemelt iskolaközpontokként, valamint van elkészített megyei közoktatási 

terv. A győri kistérségnek nincs közoktatási stratégiai terve. Ezen terv elkészítésével a győri 

kistérség nem foglalkozott. Van egy megyei közoktatási terv, ami több éves. Elhangzott, hogy csak 

azok az iskolák nyerhetnek, amelyek kiemelt iskolák, ez a pesszimizmust tovább fokozta bennem. 

Ettől függetlenül a pályázatot be fogjuk nyújtani, az általam ígért részeket ki fogom dolgozni. A 

pályázat 70%-ban kész, a megvalósíthatósági tanulmányon dolgozunk. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
A megyei közoktatási terv a MEPI honlapján megtekinthető, több, mint 2-3 hetes. Mi alapján 

készítik el a pályázatot? Nincsenek tervek. Ahhoz, hogy az önköltséget megkapjuk, minden apró 

információra szükségünk van. November óta szeretném, hogy a pályázat elkészítésében előbbre 

haladjunk. Szakemberek véleményére van szükség. 

 

Schmiedt Henrik 
Az árajánlatokat be fogjuk kérni, tervezői költségbecslés kell a pályázathoz. 

 

Paárné Salamon Judit 
Miért nem kértünk árajánlatokat? Azokat már régen be lehetett volna kérni. 

 

Schmiedt Henrik 
Augusztusban is beszéltünk erről. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

A napkollektorokról volt szó, valamint arról, hogy a gázt nem cseréljük le, az lesz a harmadik. 

Amíg az időjárás engedné, addig menne a napkollektorról, erre a tornatermet javasolták, utána a 

szivattyúzás, ami nyáron hűtene, majd ha az idő olyanra fordul, akkor kell a gáz. Annak 

mindenképpen meg kell maradnia. Ide is tervek kellettek volna. A jelen pályázatnál nem 

kivitelezési tervet kérnek, hanem költségvetést. Nem ért egyet azzal, hogy tervek és ajánlatok nélkül 

készüljön a költségvetés. A felelősséget nem akarom áthárítani. 

 

Venesz László 
Ha a pályázatot be akarjuk adni, akkor már rögtön az elején el kell kezdeni a lobbi-tevékenységet 

azért, hogy a pályázat bekerüljön abba a csoportba, amelyikbe be kell kerülnie. Kérdezte a 

polgármestert, hogy amikor indult a választásokon úgy indult, hogy úgysem választják meg? 

 

Schmiedt Henrik 

Úgy indult, hogy polgármester szeretne lenni, felelősséggel és tervekkel. 
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Venesz László 
Kérdezte, hogy hol van a felelősség? Az iskola nagyon régi, azt fel kell újítani. Meg kell, hogy érjen 

annyit, hogy egy pályázatot benyújtsunk. A pályázat benyújtásához nem botránynak kell 

kirobbannia. Műszaki tartalom nélkül nem lehet a pályázatot elkészíteni. Ahhoz terveket, 

árajánlatokat kell készíttetni, kérni. Ezeket a feladatokat miért az iskolaigazgatónak kell 

felvállalnia? Az étterem lépcsőjénél sem az járt el a felújítással kapcsolatos ügyben, akinek kellett 

volna, majd amikor a felújítás elkészült, sokaltuk annak teljes költségét. Pályázatírással 

kapcsolatosan bízik Móricz Attilánéban, de vannak kapcsolatai is ilyen területen. A testület tagjaitól 

segítséget is lehetne kérni, ha valamire szükség van. 

 

Schmiedt Henrik 
A képviselők írásban fognak tájékoztatást kapni arról, hogy az elmúlt évben milyen pályázatokon 

vettek, vagy nem vettek részt, és miért. Az iskola pályázatával kapcsolatosan elmondja, hogy a 

pályázat benyújtásához nem kell komplett tervekkel rendelkezni, azokat a második körben kell 

beadni. 

 

Venesz László 

Kérdezte, hogy a költségvetést mi alapján akarják elkészíteni? 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
Ha a pályázatot nem teljes akadálymentesítésre nyújtják be, akkor nem beszélhetnek 

fűtéskorszerűsítésről, villamos felújításról. Ha csak részben csináljuk meg, akkor a villanyt 

kijavítani is csak részben lehet. Mindent részarányosan lehet elkészíteni. Kérte a polgármestert, 

hogy olvassa el a pályázati kiírást. Ha a polgármester úgy gondolta, hogy a pályázat benyújtásában 

nem lát esélyt, akkor arról a testület tagjait a szeptemberi ülésen tájékoztatni kellett volna. A két 

legnagyobb intézményt, az óvodát és az iskolát fenn kell tartani. Az óvodavezetőnek januárban 

nyitni kellene az óvodát a hatodik csoporttal, arra azonban nem kap lehetőséget. A pályázattal 

kapcsolatos tájékoztatón rákérdezett arra, hogy kizáró ok-e, hogy nem szerepelnek azon a bizonyos 

listán, és azt mondták, hogy egyedüli kizáró ok a szegregáció. Ezért kértem, és hajtottam, hogy ne 

legyen kizáró ok. Nálunk megvalósult a teljes integráció. A HEFOP-on ezért nem nyertünk. Ha a 

polgármester ennyire pesszimista, akkor tájékoztasson bennünket rendesen. 

 

Schmiedt Henrik 

Beszéltünk arról, hogy akár milyen információink vannak, a pályázatot mindenképpen benyújtjuk. 

 

Józsa Tivadar 

Úgy látja, hogy mind az igazgatóasszony, mind az igazgatóhelyettes, mind pedig Móricz Attiláné 

azon dolgoznak, hogy a pályázatból legyen valami. Az egyik oldalon azt halljuk, hogy be akarjuk 

bizonyítani, mit miért nem lehet.  

 

Varga Zoltán 
Ha az ember nem lát esélyt a nyerésre, akkor is érdemes nekiállni a dolgoknak, hogy legalább 

tudjuk mink van, mivel mit lehetne és kellene kezdeni. Bízik abban, hogy azok az energiák, amik a 

településen vannak, azokat egy mederbe lehet terelni. Ha Móricz Attiláné besegít a pályázatok 

területén, akkor talán tudunk előbbre haladni. 

 

Móricz Attiláné 
Arra a PHARE pályázatra, amelyen az iskola nyert, 1000 pályázat érkezett, 122 nyertes pályázó 

volt. Köztük Nyúl községből 2. Ha úgy indultunk volna a pályázatnak, hogy úgysem nyerünk, mert 

nagyon sokan pályáznak, akkor esélyünk sem lett volna. Az, hogy a pályázaton nyertünk, az előző 

polgármester rendkívül lelkiismeretes lobbijának köszönhető. Beszélt a kistérséggel és azt az 
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információt kapta, hogy a jelenlegi pályázatot az előzetes felmérések alapján 140 iskola, illetve 

óvoda fogja beadni. Úgy gondolják, hogy a beadott pályázatok fele nyerhet. A lobbi tevékenységek 

már szeptemberben elindultak. Sokan látványterveket készítettek és elkezdtek a háttérben dolgozni, 

hogy megmutassák, iskolára, óvodára van szükségük. A pályázatot összecsaphatjuk, beadhatjuk, de 

mivel Győrújbarát és Écs már régen benyújtotta pályázatát, kérdezi, mekkora esélyt látnak arra, 

hogy egymás mellett három település is nyertes legyen. A két szomszéd településnek nagy előnye 

van Nyúl községgel szemben. A terveket érdemes elkészíttetni, de egy összecsapott, gyorsan 

elkészített pályázatból nehéz annyi előnyt kihozni, hogy másokat megelőzhessünk. 

 

Schmiedt Henrik 
Terveket nem kell beadni, azok nem engedély kötelesek, mivel nincs építés. A tornateremre meg 

van az árajánlat. Árajánlat kellene a fűtési rendszerre, az elektromosságra.  

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
A fűtésre és az elektromosságra készen van, a padozatra készen lesz, a festésre és az asztalos 

munkákra az árajánlat kérése folyamatban van. A fűtésnél nem csak az a fontos, hogy kicseréljék a 

csöveket, hanem az is, hogy azt hogyan üzemeltetjük. Figyelembe kell venni az épület fekvését. Az 

energiatakarékosságot nem elég elmondani, azt tervekkel is alá kell támasztani. Hiába írom le, hogy 

modern oktatás, kompetencia fejlesztés, stb. kulcsszavakat. Ezek azért vannak, hogy a 

villamosságot ahhoz kell fejleszteni. A villamosság fejlesztésénél kőműves munkára is szükség 

lesz. 

 

Takács Lajos 
Tárgyalt az akadálymentesítéssel kapcsolatosan az igazgatóasszonnyal, aki segítséget kért tőle. Az 

ünnepek alatt próbált segítséget kérni Horváth Gábortól, akit csak ma reggel ért el. Ő adott egy 

nevet és egy telefonszámot. Az ajánlott tervezőt a lakásán érte el telefonon, aki megígérte, hogy 

január 2-án fog jelentkezni, de csak a rajzokat tudja elkészíteni. Azonban fogja hozni azt a 

szakembert, akinek a rajzokon az aláírása és a bélyegzője kell legyen. Megígérte, hogy rövid 

határidőn belül olyan tervet készít, amiből már a költségvetést meg tudja határozni. Kérdezte a 

határidőt, amire január 10-ét mondtam neki. Erre azt felelte, hogy majd január 2-án megbeszéljük.  

 

Schmiedt Henrik 
A pályázat benyújtásához tervekre nincs szükség, csak árajánlatra. Az óvodával kapcsolatosan 

elmondja, hogy január első hetére komplett tervvel és árajánlattal fognak rendelkezni. 

Felvetődött a tőzsdézés is. Elmondja, hogy a hivatalban számítógéppel nem rendelkezik. Akinek 

számítógépe van, azon mindenki dolgozik. A tőzsdei híreket maximum 2 percre tekinti meg, arra a 

hivatalban több időt nem fordít. Arra sem módja, sem ideje nincs. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
Egy másik intézmény vezetőjének a laptopján is tőzsdézett, azt bizonyítani is tudja.  

 

Schmiedt Henrik 

Akkor egymás mellett ültek. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
Ez akkor is felháborítja. A településen már visszahallotta, hogy a polgármester tőzsdézik. A 

testületet is ezzel azonosítják. 

 

Kriston Pál 
A településen azt hallani, hogy a község vagyonát is a tőzsdére szerette volna vinni. Kérdezte, hogy 

ez igaz-e? 
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Schmiedt Henrik 

Erre nem is lenne lehetőség. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérdezte, hogy igaz-e, hogy a polgármester a hivatalban a számítógépet tőzsdézésre használja? 

 

Schmiedt Henrik 
Nem. Számítógépe a hivatalban nincs is. 

 

Paárné Salamon Judit 

Ennek utána lehet nézni? A polgármesternek van számítógépe. 

 

Schmiedt Henrik 

Itt a hivatalban nincs. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérdezte, hogy hol van a számítógépe? 

 

Schmiedt Henrik 

Otthon. 

 

Paárné Salamon Judit 

Azt miért otthon tartja? 

 

Schmiedt Henrik 

Azért, mert laptopról van szó. 

 

Paárné Salamon Judit 

Ami a polgármester tulajdonában van laptop, az hivatali gép, annak a hivatalban van a helye, nem 

pedig otthon. 

 

Schmiedt Henrik 

Szívesen tartaná itt is, de az elektromos hálózatra történő csatlakozás miatt a kábelezés problémát 

jelent a napi használatban, félő, hogy valaki elesik benne. Emellett a hivatalban a munka és az 

ügyfelek mellett nem lenne alkalma a számítógépen nyugodtan dolgozi. 

 

Paárné Salamon Judit 

A hivatal tulajdonát mi jogon viszi haza? Adott erre valaki engedélyt? A testület nem adott rá 

engedélyt. 

 

Schmiedt Henrik 

A polgármester munkaideje kötetlen. A számítógépet otthon az esti órákban nem a saját 

szórakoztatására használja. 

 

Józsa Tivadar 

Az eddig elhangzottak alapján feltételezhető, hogy nem a pályázat elkészítésével foglalkozik, 

ugyanis azt hallottuk, hogy sem októberben, sem novemberben az ügyben nem történt semmi, most 

már december végén tartunk és még mindig nem haladtunk előbbre. Kérdezte a jegyzőt, hogy 

milyen a polgármester és a jegyző közötti munkaviszony, munkakapcsolat, valamint milyen a 

polgármester és a hivatali dolgozók között a munkaviszony, munkakapcsolat? 

 

Takács Lajos 
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A polgármester úrnak az irodájába be lett vezetve a számítógépes hálózat, a vezetéket jelenleg is 

meg lehet tekinteni. Arra nem tud mit mondani, hogy a gép miért nem lett beszerelve a 

polgármester irodájába. 

 

Paárné Salamon Judit 

Van a polgármester úrnak számítógépe. 

 

Takács Lajos 
A számítógépet a PHARE CBC pályázatból nyert összegből Móricz Attiláné adta a polgármester 

úrnak. Sem jogom, sem kötelességem, hogy egy polgármestert bár mikor is számon kérjek, hogy ő a 

számítógépet miért kapta Móricz Attilánétól. Nekem Móricz Attiláné azt mondta, hogy pályázaton 

nyert pénzt, az iskolában van leltárban a számítástechnikánál. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Önkormányzati leltárban van. Az iskolának négy laptopja van pályázatból. 

 

Takács Lajos 
A munkakapcsolattal felvetődött kérdésre elmondja, hogy munkáját végzi, azt leszabályozzák a 

jogszabályok, törvények. A polgármester munkaidejét jogszabály nem szabályozza le. Az 

ügyfélfogadást a képviselőtestület határozta meg a Szervezeti és Működési Szabályzatban. Erről a 

kérdésről már tárgyalt a polgármester úrral. Jó lenne, ha reggel itt lenne.  

 

Józsa Tivadar 

Kérdezte, hogy postabontás mikor van? 

 

Takács Lajos 

Postabontás akkor van, amikor a hivatalsegéd hozza a postát körülbelül fél 9-kor, és azt az 

ügykezelő bontja. Ezután leszignózom, majd ezt követően nézi a polgármester úr és utána iktatjuk. 

 

Józsa Tivadar 

Azért jön a polgármester 9 óra fél 10-re, mert addigra végeznek a levelekkel? 

 

Schmiedt Henrik 

Megkérdezné, hogy az ebédidejét hányszor használta ki az elmúlt év folyamán? 

 

Takács Lajos 
El kell mondani, hogy a polgármester nem jár ebédelni, valamint ő és a dolgozók rendszeresen 

ebédelnek. Mondták a polgármesternek, hogy menjen velük ebédelni, de azt mondta, hogy az 

ebédet hozza, itt marad, tartja a frontot, az ajtót ezért nem kell ebédidőben bezárni. 

 

Schmiedt Henrik 
December hónapban kivette a szabadságait, de szabadsága alatt nagyon sok időt töltött a hivatalban. 

Az ajánlatkéréssel kapcsolatosan meg kellett volna bízni valakit. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Kérdezte, hogy miért kellett 3 hónapnak eltelnie ahhoz, hogy ezt kimondja? 

 

Schmiedt Henrik 

Azért, mert hivatalosan nem mondhatom ki azokat az információkat, amelyeket még a 

polgármestereknek sem küldtek meg. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 
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Ami jelenleg van, az nem együttműködés. 

 

 

Kriston Pál 
A kordély megkerüli a szamarat. Az információk nem áramlanak. A vezetőnek megfelelő 

tájékoztatást kell adnia, a testület véleményét ki kellene kérnie. Úgy érzi, hogy a polgármester egy 

személyben dönt dolgokról. Megkérdőjelezi a vezetői alkalmasságát a polgármesternek. 

 

Schmiedt Henrik 
Móricz Attiláné hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy Móricz 

Attilánénak 2 perces hozzászólásra megadják a szót. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag megadta a szót Móricz Attilánénak 2 

perces hozzászólásra. 

 

 

Móricz Attiláné 

Az előző polgármester úr minden pályázatot átolvasott. Január óta pályázatot nem adtak be. A 

pályázati felhívást rendesen át kell tanulmányozni. Az iskola pályázatánál a legfontosabb az 

akadálymentesítés. Ha az nincs meg, akkor nem lehetne az összes többi dolgot megtenni. A 

pályázat áttanulmányozása után fel kell írni, hogy melyek azok a dolgok, amelyeket meg szeretnénk 

valósítani, melyek a tevékenységi körök, azok megvalósításához mire van szükség. Össze kell 

gyűjteni azokat az embereket, akikkel az elvégzendő feladatot végre szeretnénk hajtatni, tervezőket, 

árajánlatot adókat, stb. Az akadálymentesítés alapvetően sok mindent meghatároz. A pályázatot úgy 

lehet elkezdeni írni, ha már minden információval rendelkezünk. Az iskola pályázatának 

elkészítésekor tulajdonképpen a nulláról fogunk indulni. 1 hónapon belül olyan pályázatot kellene 

létrehozni, amely a környék összes pályázatát felülmúlja. Próbált a polgármester úrral kapcsolatot 

felvenni pályázatokkal kapcsolatosan. A HEFOP pályázatról volt egy megbeszélés, ott mondta a 

polgármesternek, hogy el kellene kezdeni pályázni, erre azt a választ kapta, hogy nincsenek 

pályázatok. Mondtam, hogy vannak pályázatok, kezdjen el lobbizni. Erre az volt a válasz, hogy a 

polgármester úr jó, hogy ért a pályázatokhoz, mert tudja, hogy melyik pályázatokat kell 

kiválasztani.  

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Október 30-án volt egy szakmai napja a HEFOP-nak, azon vettünk részt. Ott a polgármester 

mondta, hogy büszkék lehetünk településünkre. Mondtuk, hogy ezért kell pályázni. Móriczné 

mondta, hogy van pályázat, a polgármester úr azt válaszolta, hogy nincs, ő ki tudja válogatni, hogy 

mire kell és mire nem kell pályázni. 

 

Móricz Attiláné 

Mondtam, hogy Soós Lajos volt polgármester 1 milliárdot nyert pályázatokon, erre a jelenlegi 

polgármester mondta, hogy ő máshonnan fogja ezt az összeget beszerezni. 

Van LEADER pályázat. Elhangzott, hogy községünk is benne van a LEADER csoportban. 17-én 

volt egy megbeszélés Győrújbaráton. Ott felkérték valamennyi polgármestert, hogy elkészítettek 

egy kérdőívet, azt ki kellene küldeni a község összes vállalkozójának és összes civiljének. A 

LEADER jelen állapotban ott tart, hogy helyi kezdeményezés. Egy kis csoport el fogja dönteni, 

hogy miről szeretne pályázatokat kiírni, milyen pályázatokat fogad be. Erre várják a válaszokat, 

javaslatokat civilektől, önkormányzatoktól, hogy milyen pályázatokat várnának. Ezt a kérdőívet az 

összes jelenlévő polgármester megkapta, már mindenki ki is küldte a település vállalkozóinak, 

civiljeinek. A polgármester fel sem vetette a képviselőtestületnek, hogy milyen javaslattal tudnának 

állni ahhoz, hogy ebbe a LEADER projektbe a község ügyeit érintve milyen ötleteik lennének. 
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Megkereste Braunné Barta Katalin és kérdezte, hogy a polgármester ki küldte-e ezeket a leveleket? 

Azt válaszoltam, hogy nem tudom, és felhívtam a jegyző urat. A jegyző úr nem tudott semmiről. 

Ennek a kérdőívnek még az ünnepek előtt ki kellett volna mennie. Január 15-ig várják vissza a 

válaszokat. Az idő nagyon kevés. Braunné Barta Katalin, aki a LEADER csoport tagja, felajánlotta, 

hogy kiküldi azoknak a vállalkozóknak a kérdőíveket, akiknek tudja a címét. Viszont vannak 

olyanok, akiknek nem tudjuk az elérhetőségét. 5-6 oldalas kérdőívről van szó. 150 embernek 

kellene kiküldeni. A jegyző úr felajánlotta, hogy a kérdőívek kiküldését elvállalják, abban 

segítenek. Itt megint nem a polgármester úr intézkedett, hanem hátsó utat kellett választani ahhoz, 

hogy a község, az önkormányzat ne maradjon ki ebből a pályázatból sem. Kérték az 

önkormányzatok vezetőit, hogy a kérdőíveket küldjék ki a településükön az érintett civileknek, 

vállalkozóknak. Mint HVI Iroda vezetője, 26 településsel áll kapcsolatban. A kérdőív minden 

polgármesternek ki lett küldve. 

 

Schmiedt Henrik 
Ennek nem hátsó utakon kellett volna mennie. 

Braunné Barta Katalin hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy 

Braunné Barta Katalinnak 2 perces hozzászólásra megadják a szót. 

 

 

A képviselőtestület 11 igen szavazattal, egyhangúlag megadta a szót Braunné Barta 

Katalinnak 2 perces hozzászólásra. 

 

 

Braunné Barta Katalin 
Ott volt az ülésen, mivel alapító tag a LEADER csoportban. A győrújbaráti polgármester asszony 

még az ülés vége előtt összehívott egy rendkívüli ülést és kérte, hogy azonnal értesítsék a település 

vállalkozóit. Miután az ülés után egy héttel megkerestem Móricznét, hogy Nyúl községben a 

kérdőívek kiküldése megtörtént-e, és azt mondta, hogy még nem, akinek tudtam, e-mailben azt 

elküldtem kísérőlevéllel együtt. A postázáshoz kérte a hivatal segítségét. 

 

Takács Lajos 
A levelek még nem kerültek kiküldésre, Móricznéval úgy beszéltük meg, hogy a kiküldendő 

anyagot ő hozza a hivatalba. Annak postázására a holnapi nap folyamán fog sor kerülni. Január 1-ig 

minden érintett személy azt meg fogja kapni. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Az "úgy gondolom" fogalom másfél éve bosszantó számára. A vezető arról ismerhető meg, hogy 

elsőként érkezik és utolsóként távozik munkahelyéről. A vezetőnek mindenhol ott kell lennie. Ha a 

testületi ülésről éjjel érkezünk haza, akkor sem tehetjük meg, hogy másnap 10 órára megyünk 

dolgozni. Ha olyan elfoglaltságom van, akkor arról mindenkit értesítek és tájékoztatom őket, hogy 

mobiltelefonon utolérhető vagyok. Nem vagyok nyugodt, ha nem tartózkodom az iskolában és ott 

bár mi történik. Ha a hivatalba jövök át, akkor is tájékoztatom a tantestületet, az érintetteket arról, 

hogy hova távozom, hol találnak. Kéri, hogy a segítő szándékot ne lőjék vissza, ne védjük 

magunkat, hanem azt fogadjuk el. Egy hajóban kell evezni, de jó kapitányra van szükség. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérte a jegyzőt, hogy a tőzsdézésnek járjon utána, olyan valóban történt-e vagy sem. Ennek utána 

lehet nézni. 

 

Schmiedt Henrik 

Ahhoz, hogy valaki a tőzsdén megbízást adjon, papírt kell aláírnia. 
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Kriston Pál 

Kérdezte, hogy tőzsdézés egyik gépről sem történt meg? 

 

Schmiedt Henrik 

Nem. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi 

Kérdezte, hogy a gépek le vannak-e jelszóval fedve? 

 

Vargáné Farkas Hedvig 

Minden gépnek az irányítószám a jelszava. 

 

Schmiedt Henrik 

A tőzsdei híreket két percben meg szoktam nézni, de ahhoz is megkérek egy kollégát, hogy a 

tőzsdehíreket tekintsük meg. 

 

Paárné Salamon Judit 
Kellemetlen ilyen dolgokat hallani. 

 

Schmiedt Henrik 

Nem érti, hogy mit jelent az, hogy tőzsdézni. A tőzsdehírek 2 perces megtekintése nem jelent 

semmit. 

 

Móricz Attiláné 

Az előzmények mappában meg lehet nézni, hogy az adott oldalra rátekintettek-e vagy sem. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérte, hogy nézzenek ennek a dolognak utána. 

 

Varga Zoltán 

A cégvezetőnek jár egy HVG, egy gazdasági heti lap vagy havi lap. A HVG-ben szerepelnek a 

tőzsdei hírek. Ha azt valaki negyed órán keresztül olvasgatja, senki nem csinál belőle ügyet. A világ 

dolgairól tájékozódni kell. Ha valaki a tőzsdére ránéz, arra felesleges energiát fektetni. Azt, hogy ki 

mit nézett meg az interneten, annak véleménye szerint személyiségi dolgai is lehetnek. Lehet 

mondani azt, hogy többet ilyen ne forduljon elő. 

 

Paárné Salamon Judit 

Az önkormányzatnak nem áll érdekében a tőzsdén nézegelődni. 

 

Kriston Pál 

Olyan információk jutottak a fülébe, hogy Vargáné Farkas Hedvig beszélte le a polgármester urat 

arról, hogy ne tegye fel az önkormányzat pénzét a tőzsdére.  

 

Schmiedt Henrik 

Beszéltünk az OTP-vel, ahol csal olyan befektetésbe lehet tenni az önkormányzati vagyont, ami 

biztos. Olyat sem engednek meg, amelyben van esetleg külföldi alap vagy deviza alap. Semmi 

olyanban nem lehet az önkormányzat vagyonát fektetni ami nem biztosított, nincs neki megfelelő 

háttere.  

 

Kriston Pál 

Ilyen jellegű kommunikáció akkor nem volt a főtanácsos asszony és a polgármester között? 
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Vargáné Farkas Hedvig  

A polgármester úr megtekintette az OTP honlapján, hogy mibe lehet a vagyont fektetni. Több 

lehetőség felmerült, ezt követően beszéltünk az OTP-vel, ahol elmondták, hogy milyen 

értékpapírokba lehet fektetni. 

 

Takács Lajos 

Javasolja a testületnek, hogy minden negatív dolog ellenére, ami elhangzott, a pályázat készüljön el, 

az kerüljön benyújtásra. Javasolja továbbá, hogy a tervek is készüljenek el. Lehet, hogy most nem 

járunk sikerrel, lehet hogy igen, de a későbbiekben feltételezhető, hogy lesz olyan pályázat, 

amelyhez az elkészült terveket fel tudjuk használni. Az óvoda olyan szinten áll, hogy január 3-án 

lesz építési engedély. 

 

Venesz László 

Kérdezte a jegyző urat, hogy ez mennyi időt vett igénybe? 

 

Takács Lajos 

A testülettől felhatalmazást kért a tervek elkészítésére, azt akkor el is kezdte. Kb. október végétől. 

Az iskola pályázatával kapcsolatosan a testületnek már van egy érvényes határozata, azt 

kiértékeltük, azon lépjünk túl. Javasolja, hogy a testület döntsön Móricz Attiláné beadott 

árajánlatáról. Az ajánlatról beszélt Móricz Attilánéval, és eredetileg arról volt szó, hogy a januári 

rendkívüli ülésen döntenek arról. A mai napirendre vételről tudomása nem volt. Támogatja a 

bizottság javaslatát. A két szerződő fél a szerződéstervezetet összeállítja, azt a testület elé terjesztik 

és a testület dönthet arról, hogy azt elfogadja-e vagy sem. 

 

Móricz Attiláné 

Mindent meg tesz annak érdekében, hogy a pályázat megfelelő módon beadásra kerüljön, de az idő 

rövidsége miatt nem garantál semmit. 

 

Venesz László 

Kérdezte, hogy a pályázatot be tudják-e határidőre adni, vagy sem? 

 

Móricz Attiláné 

Minden attól függ, hogy a tervek hogyan készülnek el. 

 

Józsa Csaba 

Kérdezte, hogy ki a tervező? 

 

Takács Lajos 

Sági Attila úr.  

 

Józsa Csaba 
Egyet ért a jegyző úr által elmondottakkal és javaslataival. 

 

Takács Lajos 
A megbízás 2008. január 1-től december 31-ig szólna. A polgári törvénykönyv szabályai szerint le 

lehet korlátozni, hogy a szerződést 30 napos felmondással közös megegyezés esetén felmondhatják. 

A szerződéstervezetet a január 15-i rendkívüli ülésre előkészíti, azt a testület elé terjeszti. 

 

Paárné Salamon Judit 

Kérte a jegyzőt, hogy a szerződéstervezetet készítse el. Kérdezte, hogy ez a megbízás jelent-e 

problémát? 
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Takács Lajos 

Nem jelent problémát. A költségvetés tervezése a jövő hét folyamán elindul, így ezt az összeget a 

jövő évi költségvetésbe be tudják tervezni.  

 

 

Schmiedt Henrik 
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a testület Móricz Attilánét az árajánlatban 

szereplő 85.000,- Ft/hó + ÁFA összegért megbízza az önkormányzati pályázatok figyelésével, 

készítésével, részére mobiltelefont biztosít. Megbízza a jegyzőt, hogy a szerződéstervezetet a 2008. 

január 15-i rendkívüli testületi ülésre készítse elő, azt terjessze a testület elé. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 

177/2007.(XII.27.) határozata 

 

Tárgy: Móricz Attiláné, önkormányzati pályázatok figyelésével és készítésével 

kapcsolatos árajánlata. 

 

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta 

és úgy határozott, hogy megbízza Móricz Attilánét az árajánlatban szereplő 

85.000,- Ft/hó + ÁFA összegért az önkormányzati pályázatok figyelésével, 

készítésével, részére mobiltelefont biztosít. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megbízza a jegyzőt, hogy a 

szerződéstervezetet a 2008. január 15-i rendkívüli testületi ülésre készítse elő, 

azt terjessze a testület elé. 

 
 

Felelős   : Takács Lajos jegyző 

Határidő: 2008. január 15. 

 

 

 

Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni? 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Schmiedt Henrik 
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

Schmiedt Henrik        Takács Lajos 

  polgármester              jegyző 
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Bán Csabáné        Győriné Csendes Gyöngyi 

 jkv.hitelesítő                              jkv.hitelesítő 

 


